
'.lr.1 Universidad Nacional de Salta~.¡l.1FACULTAD DE
I~.t.~INGENIERIA

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPUBLlCA ARGENTINA
E-mail: ullsaing@unsa.edu.ar Salta, 14 de Diciembre de 2009

1043/09

Expte. N° 14.462/09

VISTO:

Que por Res. N° 971/09 de esta Facultad se otorga una ayuda económica por la
suma total de $ 400= para atender gastos de Beca Académica para alumnos que se
encuentran cursando el requisito curricular "Seminario Gestión de Costos para Empresas
Vitivinícolas" de la carrera de Ingeniería Industrial de esta Facultad, a fin de realizar una
visita de estudios a las Bodegas "Domingo Hnos." y "Boutique de Figueroa", ubicadas en
la ciudad de Cafayate (Pcia. de Salta), durante el día 28 de noviembre de 2009; teniendo
en cuenta que de los 16 (dieciséis) alumnos autorizados para realizar el viaje, solamente
lo hicieron 10 (diez); atento que procede realizar la desafectación de la suma de $ 150=
(Pesos ciento cincuenta) y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Desafectar la suma de $ 150= (Pesos CIENTO CINCUENTA) del inciso
5.1.3: BECAS del monto otorgado por Res. N° 971/09, correspondiente a los alumnos
que más abajo se detallan, que no realizaron la visita de estudios a las Bodegas
"Domingo Hnos." y "Boutique de Figueroa", ubicadas en la ciudad de Cafayate (Pcia. de
Salta), durante el día 28 de noviembre de 2009

ORDEN APELLIDO Y NOMBRES DNI N° L. U. N°
1 ALMEIDA, Matías Facundo 33.090.982 306.206
2 CAÑIZARES, Dieqo 31.451.781 305.112
3 DAVALOS, Sofía Elida 34.066.954 304.621
4 FUENTES, Ana Cecilia 32.206.098 305.352
5 GUTIERREZ, ivone A. 26.450.575 304.737
6 VELAZQUEZ, Rolando Ernesto 31.320.434 305.507

ARTICULO 2°._ Comuníquese, a Rectorado, a Secretaría Administrativa, a la Escuela
de Ingeniería Industrial y al Ing. Osvaldo Luís PACHECO para su toma de razón y
demás efectos.*FJCH

~L. ¡UUI
SECRE A. lA.

~CULTAO DE INOENERIA

Ing. JORGEFEU .~LMAL",~
DECANO

-=,'CULT,\DDE IN09HE~I .••


